
Министерстов физической культуры и спорта Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Всероссийская федерация легкой атлетики

Первенство Дальневосточного федерального округа по лёгкой атлетике среди 

юношей и девушек до 18 лет

18-20 мая 2018 годастадион "Юность"г. Хабаровск 



Технический делегат г. Владивосток ССВК Ригель З.В.

Главный судья г. Хабаровск СС1К Синкин В.М.

Главный секретарь г. Хабаровск ССВК Пахомкин Ю.Ю.

Зам. гл. секретаря г. Владивосток СС1К Пышьева Е.И.

Зам гл. судьи по прыжками метаниям г. Хабаровск ССВК Кубарев А.Э.

Зам. гл. судьи по бегу г. Биробиджан СС1К Чалый С.И.

Директор г. Хабаровск СС1К Прохоренко Г.С.

Главный судья СС1К Синкин В.М.

Главный секретарь ССВК Пахомкин Ю.Ю.

м.п.

г. Хабаровск, стадтон "Юность" 18-20 мая 2018г.

Министерстов физической культуры и спорта Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Всероссийская федерация легкой атлетики

Первенство Дальневосточного федерального округа по лёгкой атлетике среди 

юношей и девушек до 18 лет

Главная судейская коллегия



I место 550 очков
II место Приморский край 536 очков
III место 419 очков
4 место 370 очков
5 место 132 очков

Главный судья СС1К Синкин В.М.
Главный секретарь ССВК Пахомкин Ю.Ю.

Всероссийская федерация легкой атлетики

Командное певенство

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Камчатский край

Первенство Дальневосточного федерального округа по лёгкой атлетике среди 

юношей и девушек до 18 лет
г. Хабаровск, стадтон "Юность" 18-20 мая 2018г.

Сахалинская область

Министерстов физической культуры и спорта Хабаровского края

Хабаровский край

Амурская область



ПЕРВЕНСТВО ДФО СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

г. Хабаровск, стадтон "Юность" 18-20 мая 2018г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Девушки 100м

Забеги Финал

1 Бурцева Марина 26.08.2002 КМС Приморский край Владивосток ДЮСШ "Бастион" 12,63 12,30 КМС 35+5 Кубарев А.Э.

2 Титаева Кристина 22.01.2001 КМС Сахалинская обл. Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 12,54 12,62 КМС 30+5 Быкова Т.Ф.,Трубецкой Р.О.,Воротыляк А.Н.

3 Баркова Виктория 00.00.2001 КМС Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 12,60 12,74 КМС лично Турулина Т.Н.,Застёба О.С.

4 Мальцева Ксения 28.10.2001 1 Камчатский край Елизово ДЮСШ № 1 12,86 12,79 1 26 Сим В.Я.

5 Тепун Валерия 11.05.2001 1 Сахалинская обл. Холмск Сах.обл.ДЮСШ 12,84 12,89 1 22 Рехмонен С.В.

6 Кушнерова Полина 21.12.2001 1 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 13,10 12,92 1 лично Воронина Е.В.

7 Любецкая Софья 29.10.2001 1 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 12,99 12,92 1 лично Ерченко Е.П.,Застёба О.С.

8 Гвоздик Валерия 14.01.2001 1 Хабаровский край Комсомольск н/а СДЮШОР № 4 12,93 13,18 1 лично Сягло А.С.

9 Забловская Полина 00.00.2001 1 Амурская область Благовещенск СШ № 1 13,28 1 18 Жибалова Н.Т.

10 Тулисова Алёна 31.08.2002 1 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 13,36 1 15 Белоконь С.М.,Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Черненкова Т.М.

11 Шешера Таисия 00.00.2002 2 Амурская область Благовещенск СШОР 13,50 2 12 Попеску С.Г.

12 Гадыльшина Софья 22.07.2003 1 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 13,52 2 лично Буллер В.С.

13 Толмачёва Юлия 27.06.2002 1 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 13,59 2 лично Паус С.Г.

14 Кузюкова Виктория 23.04.2002 2 Камчатский край Елизово ДЮСШ № 1 13,71 2 10 Сим В.Я.

15 Наконечная Алёна 29.09.2005 1 Приморский край Артём СШ "Темп" 13,78 2 лично Никешин В.Л.,Никешина А.А.

16 Конышева Анна 30.05.2002 1 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 13,91 2 лично Паус С.Г.

17 Новолодская Алина 25.06.2001 1 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Бастион" 13,95 2 9 Кубарев А.Э.

18 Агеева Варвара 12.03.2003 1 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 14,00 2 лично Паус С.Г.

19 Карпова Софья 26.02.2003 2 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 14,21 2 лично Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Черненкова Т.М.

20 Петина Наталья 16.12.2002 2 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 14,43 3 лично Романюк Л.А.

21 Краснолуцкая Дарья 21.10.2002 3 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 14,61 3 лично Буллер В.С.

22 Ющенко Ульяна 15.01.2003 3 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 15,13 3 лично Кабакова Н.В.

23 Кику Екатерина 13.08.2002 3 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 15,43 1юн. лично Кабакова Н.В.

Белякова Мария 16.11.2003 2 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР DNS Монахов В.А.

Шкира Илона 06.02.2003 2 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР DNS Паус С.Г.

Девушки 200м

ЗабегиФинал

1 Лабутина Валерия 14.07.2002 КМС Хабаровский край Комсомольск н/а СДЮШОР № 4 25,34 25,30 КМС 35+5 Шаповаловы П.Е.,А.В.

Вып. 

разр.
очки Фамилия И.О.  тренера 

ТренерыТерритория
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рожд.
город

Рез-т

Место  Фамилия,  Имя
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Рез-т Вып. 
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ПЕРВЕНСТВО ДФО СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

г. Хабаровск, стадтон "Юность" 18-20 мая 2018г.

2 Ахметчанова Анастасия 03.11.2001 КМС Хабаровский край Комсомольск н/а СДЮШОР № 4 25,95 25,73 КМС 30+5 Матаева Н.М.,Буторин А.П.

3 Бурцева Марина 26.08.2002 КМС Приморский край Владивосток ДЮСШ "Бастион" 26,22 25,86 1 26 Кубарев А.Э.

4 Остапенко Валерия 01.01.1900 1 Амурская обл. Благовещенск ДЮСШ № 1 26,29 26,12 1 22 Спиридонова И.В.

5 Титаева Кристина 22.01.2001 КМС Сахалинская обл. Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 26,75 26,61 1 18 Жижикин А.Н.

6 Головцова Диана 24.07.2004 КМС Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 26,70 26,63 1 15 Пахомкин Ю.Ю.

7 Платонова Алиса 00.00.2002 1 Сахалинская обл. Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 26,75 27,20 1 12 Шапкина Н.В.

8 Кушнерова Полина 21.12.2001 1 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 26,61 27,33 1 лично Воронина Е.В.

9 Любецкая Софья 29.10.2001 1 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 26,94 2 лично Ерченко Е.П.,Застёба О.С.

10 Тепун Валерия 11.05.2001 1 Сахалинская обл. Холмск Сах.обл.ДЮСШ 27,15 2 10 Рехмонен С.В.

11 Литвинова Софья 03.08.2001 1 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 27,36 2 лично Воронина Е.В.

12 Кузюкова Виктория 23.04.2001 2 Камчатский край Елизово ДЮСШ № 1 27,45 2 9 Сим В.Я.

13 Письменная Влада 00.00.2003 2 Амурская обл. Белогорск СШ № 1 27,51 2 лично Шаныгина Г.И.

14 Трейбич Маргарита 28.02.2001 1 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 27,76 2 8 Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Черненкова Т.М.,Литвиненко Р.И

15 Гадыльшина Софья 22.07.2003 1 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 28.01 2 лично Буллер В.С.

16 Никитина Стефания 00.00.2002 1 Хабаровский край Бикин ст."Локомотив" 28,18 2 лично Леонтьев В.С.

17 Лаврова Дарья 25.04.2005 1 Приморский край Артём СШ "Темп" 28,24 2 лично Никешин В.Л.,Никешина А.А.

18 Шешера Таисия 00.00.2002 2 Амурская обл. Благовещенск СШОР 28,28 2 7 Попеску С.Г.

19 Афанасьева Полина 00.00.2002 2 Амурская обл. Белогорск СШ № 1 28,67 2 лично Жибалова Н.Т.

20 Лубенина Анастасия 22.07.2003 1 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 28,84 2 лично Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Черненкова Т.М.,Литвиненко Р.И

21 Наконечная Алёна 29.09.2005 1 Приморский край Артём СШ "Темп" 29,41 2 лично Никешин В.Л.,Никешина А.А.

22 Ющенко Ульяна 15.01.2003 3 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 31,36 3 лично Кабакова Н.В.

23 Кику Екатерина 13.08.2002 3 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 31,74 3 лично Кабакова Н.В.

Краснолуцкая Дарья 21.10.2002 3 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР Буллер В.С.

Забловская Полина 00.00.2001 1 Амурская обл. Белогорск СШ № 1 Жибалова Н.Т.

Белякова Мария 16.11.2003 2 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР Монахов В.А.

Девушки 400м

1 Лабутина Валерия 14.07.2002 КМС Хабаровский край Комсомольск н/а СДЮШОР № 4 КМС 35+5 Шаповаловы П.Е.,А.В.

2 Ахметчанова Анастасия 03.11.2001 КМС Хабаровский край Комсомольск н/а СДЮШОР № 4 КМС 30+5 Матаева Н.М.,Буторин А.П.

3 Головцова Диана 24.07.2004 КМС Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" КМС 26+5 Пахомкин Ю.Ю.

4 Лоншакова Анастасия 19.01.2003 1 Приморский край Спасск-Дальний ДЮСШ "Атлант" 1 22 Денисова О.В.

5 Еремич Яна 00.00.2002 1 Амурская обл. Белогорск СШ № 1 1 18 Жибалова Н.Т.

6 Афанасьева Елизавета 04.06.2002 1 Хабаровский край Комсомольск н/а СДЮШОР № 4 1 лично Матаева Н.М.,Буторин А.П.

7 Литвинова Софья 03.08.2001 1 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 1 лично Воронина Е.В.

8 Платонова Алиса 00.00.2002 1 Сахалинская обл. Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 1 15 Шапкина Н.В.

9 Жатова Валерия 00.00.2003 1 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1 лично Застёба О.С.
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(финал)

56,33
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56,69
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57,95
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1.00,02

1.01,18



ПЕРВЕНСТВО ДФО СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

г. Хабаровск, стадтон "Юность" 18-20 мая 2018г.

10 Никитина Стефания 00.00.2002 1 Хабаровский край Бикин ст."Локомотив" 1 лично Леонтьев В.С.

11 Письменная Влада 00.00.2003 2 Амурская обл. Белогорск СШ № 1 2 лично Шаныгина Г.И.

12 Афанасьева Полина 00.00.2002 2 Амурская обл. Белогорск СШ № 1 2 лично Жибалова Н.Т.

13 Лаврова Дарья 25.04.2005 1 Приморский край Артём СШ "Темп" 2 лично Никешин В.Л.,Никешина А.А.

14 Пакулина Софья 03.06.2001 2 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 2 лично Штыфлюк Р.А.

15 Ивлиева Мария 18.05.2001 2 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 3 лично Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Черненкова Т.М.,Литвиненко Р.И

16 Гаевская Лия 00.00.2002 2 Амурская обл. Белогорск СШ № 1 3 лично Жибалова Н.Т.

Девушки 800м

1 Лоншакова Анастасия 19.01.2001 1 Приморский край Спасск-Дальний ДЮСШ "Атлант" КМС 35+5 Денисова О.В.

2 Дудко Анастасия 21.05.2002 КМС Хабаровский кр. Комсомольск н/а СДЮШОР № 4 1 30 Шаповаловы П.Е.,А.В.

3 Еремич Яна 00.00.2002 1 Амурская обл. Белогорск СШ № 1 1 26 Жибалова Н.Т.

4 Таскаева София 18.03.2001 2 Амурская обл. Свободный СШ № 1 3 лично Филатов В.М.

5 Гаевская Лия 00.00.2002 2 Амурская обл. Белогорск СШ № 1 3 лично Жибалова Н.Т.

Девушки 1500м

1 Дудко Анастасия 21.05.2002 КМС Хабаровский кр. Комсомольск н/а СДЮШОР № 4 1 35 Шаповаловы П.Е.,А.В.

2 Таскаева София 18.03.2001 2 Амурская обл. Свободный СШ № 1 3 лично Филатов В.М.

Девушки 3000м

1 Врублевская София 28.06.2002 1 Хабаровский кр. Комсомольск н/а СДЮШОР № 4 2 35 Шаповаловы П.Е.,А.В.

2 Житихина Инна 14.03.2005 2 Приморский кр. Артём СШ "Темп" 2 30 Никешин В.Л.,Никешина А.А.

Девушки 2000м с/п

1 Врублевская София 28.06.2002 1 Хабаровский кр. Комсомольск н/а СДЮШОР № 4 2 35 Шаповаловы П.Е.,А.В.

2 Житихина Инна 14.03.2005 2 Приморский кр. Артём СШ "Темп" 2 30 Никешин В.Л.,Никешина А.А.

Девушки 100м с/б

1 Дупина Ника 16.08.2001 КМС Хабаровский край Комсомольск н/а СДЮШОР № 4 1 35 Шаповаловы П.Е.,А.В.

2 Гвоздик Валерия 14.01.2001 1 Хабаровский край Комсомольск н/а СДЮШОР № 4 1 лично Сягло А.С.

3 Трейбич Маргарита 28.02.2001 1 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 1 30 Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Черненкова Т.М.,Литвиненко Р.И

2.13,87

2.19,32

Фамилия И.О.  тренера 

Тренеры

15,26

очки

Фамилия И.О.  тренера 
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разр.
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4 Рощина Екатерина 07.05.2001 1 Сахалинская обл. Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 2 26 Жижикин А.Н.,Маслов А.В.

5 Мачихина Ксения 00.00.2001 2 Амурская обл. Благовещенск ОСШ 3 22 Волкова Н.П.

6 Шумаева Яна 28.11.2002 1 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 3 18 Фёдорова Л.В.

7 Качарова Дарья 08.05.2001 3 Амурская обл. Свободный СШ № 1 лично Дрейко О.Н.

Девушки 400м с/б

1 Вялова Анастасия 04.01.2001 1 Хабаровский край Комсомольск н/а СДЮШОР № 4 1 35 Шаповаловы П.Е.,А.В.

2 Игнатченко Милена 09.02.2001 1 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 1 30 Монахов В.А.

3 Шумаева Яна 28.11.2002 1 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 2 26 Фёдорова Л.В.

4 Сизикова Наталья 00.00.2001 1 Амурская обл. Свободный СШ № 2 2 22 Кателин К.С.

5 Рощина Екатерина 07.05.2001 1 Сахалинская обл. Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 2 18 Жижикин А.Н.,Маслов А.В.

6 Дергачёва Елизавета 22.08,2002 2 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 2 лично Пахомкин Ю.Ю.

7 Качарова Дарья 08.05.2001 3 Амурская обл. Свободный СШ № 1 3 лично Дрейко О.Н.
Девушки      длина

1 Креслинг Виктория 13.04.2003 КМС Хабаровский край Бикин ст."Локомотив" 1 35 Леонтьев В.С.

2 Мальцева Ксения 28.10.2001 1 Камчатский край Елизово ДЮСШ №1 1 30 Сим В.Я.

3 Остапенко Валерия 00.00.2001 1 Амурская обл. Благовещенск ДЮСШ № 1 2 26 Спиридонова И.В.

4 Черняк Ольга 18.10.2002 1 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 2 22 Пахомкин Ю.Ю.

5 Баркова Виктория 00.00.2001 1 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2 лично Турулина Т.Н.,Застёба О.С.

6 Лубенина Анастасия 22.07.2003 1 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 2 лично Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Черненкова Т.М.,Литвиненко Р.И

7 Ширванова Айгун 09.08.2002 2 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 3 лично Паус С.Г.

8 Кузнецова Полина 00.00.2001 2 Хабаровский край Бикин ст."Локомотив" 3 лично Леонтьев В.С.

9 Федина Юлия 20.05.2004 2 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 3 лично Пахомкин Ю.Ю.

10 Шурмухина Мария 14.12.2002 3 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 1юн. лично Паус С.Г.

11 Катькина Наталья 09.08.2001 2 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 1юн. лично Штыфлюк Р.А.4.41

4.65   4.69   4.79   х   4.67   4.88

4.64

4.64   4.34   4.39   

4.42

х   4.42   4.18

4.88

5.40

5.33   5.20    5.08   5.17   5.40   5.10

5.20   4.26   4.42   -   5.30   5.10

5.12

4.63   4.33   4.26   4.84   4.90   4.96 

4.96

Тренеры

1.06,75

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения

Квалифи-

кация
Территория

5.56

Вып. 

разр.
очки

Квалифи-

кация

17,69

18,05

19,15

Город

Организация

Результат 

(финал)

1.11,56

Организация

16,62

1.06,87

1.09,62

1.11,25

Результат 

(финал)

1.11,73

1.16,54

Дата

рожд.

5.56

5.54

5.30

ГородМесто Тренерыочки
Вып. 

разр.
Территория

5.01   4.91   4.94   5.12   5.03   5.11

 Фамилия,  Имя

5.56   5.30   5.37   5.43   5.55   5.36

5.34   5.19   5.21   -   5.25   5.56

5.41   5.30   5.30   5.37   5.54   5.33
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Девушки      высота

1 Тулисова Алёна 31.08.2002 1 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 1 35 Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Черненкова Т.М.,Литвиненко Р.И

2 Дёмина Елизавета 00.00.2002 2 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1 лично Кучер Е.С.

3 Игнатченко Милена 09.02.2001 1 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 1 30 Монахов В.А.

4 Матвеенко Софья 08.02.2005 1 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 2 26 Пахомкин Ю.Ю.

5 Павлова Алёна 30.03.2003 2 Амурская обл. Свободный СШ № 1 2 лично Дрейко О.Н.

6 Шкира Илона 06.02.2003 2 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 2 лично Паус С.Г.

7 Сизикова Наталья 00.00.2001 1 Амурская обл. Свободный СШ № 1 2 22 Кателин К.С.

8 Карпова Софья 26.02.2003 2 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 3 лично Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Черненкова Т.М.,Литвиненко Р.И

Девушки      тройной

1 Дупина Ника 16.08.2001 КМС Хабаровский кр. Комсомольск н/а СДЮШОР № 4 1 35 Шаповаловы П.Е.,А.В.

2 Кузнецова Полина 00.00.2001 2 Хабаровский край Бикин ст."Локомотив" 2 лично Леонтьев В.С.

3 Дёмина Елизавета 00.00.2002 2 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2 лично Кучер Е.С.

4 Новолодская Алина 25.06.2001 1 Приморский кр. Владивосток ДЮСШ "Бастион" 3 30 Кубарев А.Э.

5 Федина Юлия 20.05.2004 3 Приморский кр. Владивосток ДЮСШ "Старт" 1юн лично Пахомкин Ю.Ю.

Девушки      Семиборье

1 Никоненко Анна 03.03.2003 1 Приморский кр. Владивосток ДЮСШ "Старт" 2 35+5 Пахомкин Ю.Ю.

2 Стукалова Кристина 06.03.2002 2 Приморский кр. Владивосток ДЮСШ "Старт" 3 30+5 Пахомкин Ю.Ю.

Девушки ядро

1 Шинкевич Дарья 11.05.2002 КМС Хабаровский кр. Комсомольск н/а СДЮШОР № 4 КМС 35+5 Малюга Р.Н., Зырянова В.А.

150

х   4.41   4.09

160

160

155

155

Результат 

(финал)

Вып. 

разр.
Территория

150

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рожд.

Квалифи-

кация
очки Тренеры

165

Дата

рожд.

3987

Город

территория Вып. 

разр.

12.48

11.57

140

Организация

Фамилия И.О.  тренера 

10.80   х   х   11.16   10.96   11.57

19.88 (312)- 138 (491)- 7.61 (374)- 30.79 (428)- 4.87 (524)- 24.64 (376)- 3.04,94 (321)

город Организация

территория Рез-тгород

х   10.55   х   10.53   11.23   11.33

Рез-тОрганизациягород

11.33

Организация

очкиМесто  Фамилия  Имя Дата

рожд.

очки Фамилия И.О.  тренера Вып. 

разр.
Рез-т

 Фамилия  Имя

Дата

рожд.

Дата

рожд.

Дата

рожд.

2826

16.23 (686)-155 (678)- 8.98 (463)- 28.03 (628)- 5.00 (559)- 28.95 (457)- 2.45,10 (516)

территория Фамилия  Имя

очки

10.66

х   х   х   10.58   10.66   10.65

9.70

х   9.68   х   9.26   9.70   9.70   

Фамилия И.О.  тренера Место

14.98

Дата

рожд.

11.94   12.48   12.05   12.31   12.09   12.13

Место

Вып. 

разр.
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2 Батырева Ольга 06.04.2003 1 Амурская обл. Свободный СШ № 1 1 лично Дрейко О.Н.

3 Глебова Дарья 11.03.2002 1 Хабаровский кр. Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2 лично Романюк Л.А.

4 Нагорнова Ульяна 00.00.2001 2 Амурская обл. Благовещенск СШОР 2 30 Попеску С.Г.

5 Колодяжная Валерия 00.00.2001 3 Сахалинская обл. Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 2 26 Шапкина Н.В.

6 Кузнецова Вероника 07.05.2001 2 Хабаровский кр. Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2 лично Романюк Л.А.

7 Нестерова Екатерина 14.11.2002 2 Амурская обл. Свободный СШ № 1 2 лично Филатов В.М.

8 Пасынкова Виктория 00.00.2001 2 Хабаровский кр. Бикин ст."Локомотив" 3 лично Леонтьев В.С.

Девушки Копьё

1 Паламарчук Анастасия 29.04.2002 2 Хабаровский кр. Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2 35 Романюк Л.А.

2 Кузнецова Вероника 07.05.2001 1 Хабаровский кр. Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2 лично Романюк Л.А.

3 Комарова Ангелина 21.10.2001 2 Амурская обл. Свободный СШ № 2 2 лично Кателин К.С.

4 Каминская Кристина 08.01.2003 2 Хабаровский кр. Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2 лично Романюк Л.А.

5 Шатохина Виктория 17.10.2001 2 Хабаровский кр. Комсомольск н/а СДЮШОР № 4 3 30 Малюга Р.Н., Шаповалов П.А.

Девушки Молот

1 Ткаченко Полина 23.03.2003 2 Приморский кр. Спасск-Дальний ДЮСШ "Атлант" 2 35 Коваль В.А.

2 Матвеенко Софья 08.02.2005 1 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" б/р лично Пахомкин Ю.Ю.

Дата

рожд.
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

17.84

14.42   х   14.75   17.75   14.35   17.84

Организация

40.08

32.52   35.83   35.84   27.00   36.88   40.08

33.85   31.08   х   33.55   х   30.25

32.90

27.02   30.12   30.60   32.90   26.20   31.60

Рез-т Вып. 

разр.
очки Фамилия И.О.  тренера 

35.55

х   34.92   33.08   35.55   30.90   х

33.85

территория город

Организация Рез-т Вып. 

разр.
очки Фамилия И.О.  тренера 

38.50

33.02   36.45   х   35.65   35.90   38.50

35.95

34.08   32.45   29.57   35.95   30.30   30.60

Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Дата

рожд.
территория город

10.17   10.38   10.28   9.86   9.72   9.91

11.98   х   12.48   12.04   12.32   12.78

14.03

11.62   13.52   14.03   х   12.90   13.29

12.78

14.61   14.98  14.32   14.01   14.90   14.56

11.11   10.74   10.47   х   11.38   11.72

11.72

11.68   12.03   12.05   11.12   11.18   11.38

10.38

11.32

10.47   11.12   10.83   11.32   11.11   10.62

12.05

11.04

10.81    11.04   11.02   х   9.85   10.92
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Девушки Диск

1 Шинкевич Дарья 11.05.2002 1 Хабаровский кр. Хабаровск СДЮШОР № 4 2 35 Малюга Р.Н., Зырянов В.Л.

2 Пасынкова Виктория 00.00.2001 2 Хабаровский кр. Бикин ст."Локомотив" 3 лично Леонтьев В.С.

3 Нестерова Екатерина 14.11.2002 2 Амурская обл. Свободный СШ № 1 1юн. лично Филатов В.М.

4 Колодяжная Валерия 00.00.2001 3 Сахалинская обл. Южно-Сахалинск СШ ЛВС 3 лично Шапкина Н.В.

5 Нагорнова Ульяна 00.00.2001 2 Амурская обл. Благовещенск АОСШОР 1юн. лично Попеску С.Г.

Девушки Эстафета  4х100 м

Мес

то

 Фамилия  Имя Территори

я

Город Вып. 

Разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

Кушнерова Полина Уссурийск

Литвинова Софья 2001 Уссурийск

Головцова Диана 2004 Владивосток

Бурцева Марина 2002 Владивосток

Тепун Валерия 2002 Холмск

Платонова Алиса 2002 Южно-Сахалинск

Рощина Екатерина 2001 Южно-Сахалинск

Титаева Кристина 2001 Южно-Сахалинск

Шешера Таисия 2002 Благовещенск

Остапенко Валерия 2001 Благовещенск

Забловская Полина 2001 Белогорск

Еремич Яна 2002 Белогорск

Главный судья СС1К В.М. Синкин

Главный секретарь ССВК Ю.Ю.Пахомкин

(г. Хабаровск)

(г. Владивосток)

Сах.обл.ДЮСШ

ГБУ СШ ЛВС

ГБУ СШ ЛВС

ГБУ СШ ЛВС

26

СШОР

ДЮСШ № 1

Рехмонен С.В.

Шапкина Н.В.

Жижикин А.Н.,Маслов А.В.

Жижикин А.Н.

Кубарев А.Э.

Организация

ДЮСШ

ДЮСШ

ДЮСШ "Старт"

ДЮСШ "Бастион"

Пахомкин Ю.Ю.

23.84   21.94   25.04   24.44   24.26   25.74

24.64

21.76   23.84   х   23.84   22.94   24.64   24.44

1
Приморский 

край
50,68 1 35

Воронина Е.В.

Фамилия И.О.  тренера Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Дата

рожд.
территория город Организация Рез-т

1 30

35.30

33.44   34.26   х   х   35.30   28.54

28.02

х   х   х   28.02   х   х

27.70

Воронина Е.В.

27.70   27.32   х   22.66   27.34   26.04

25.74

2
Сахалинская 

обл.
50,96

Вып. 

разр.
очки

3
Амурская 

область
53,00 3

СШ № 1

СШ № 1 Жибалова Н.Т.

Попеску С.Г.

Спиридонова И.В.

Дата

рожд.

Жибалова Н.Т.
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Юноши 100м

Забеги Финал

1 Фоменко Родион 30.04.2001 КМС Сахалинская обл. Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 10,82 10,86 КМС 35+5 Жижикин А.Н.,Рехмонен М.Н.,Рехмонен С.В.

2 Михайловский Ал-р 19.03.2002 КМС Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 10,87 10,94 КМС 30+5 Романюк Л.А.

3 Жинкин Ярослав 08.01.2001 1 Камчатский край Елизово ДЮСШ № 1 11,19 11,20 1 26 Сим В.Я.

4 Кузьмин Александр 00.00.2001 2 Сахалинская обл. Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 11,23 11,23 1 22 Шапкина Н.В.

5 Вознюк Илья 05.10.2001 1 Хабаровский край Комсомольск н/а СДЮШОР № 4 11,27 11,32 1 лично Сягло А.С.

6 Купянский Глеб 28.05.2001 1 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 11,36 11,41 1 лично Фёдорова Л.В.

7 Исаченко Александр 25.03.2002 1 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11,58 11,62 2 лично Романюк Л.А.

8 Вялков Кирилл 00.00.2002 1 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 11,62 11,67 2 лично Паус С.Г.

9 Скоробогатов Илья 00.00.2001 2 Амурская область Белогорск СШ № 1 11,71 2 лично Спиридонова И.В.

10 Добрев Даниил 29.06.2001 1 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Бастион" 11,83 2 лично Кубарев А.Э.

11 Костыря Кирилл 28.04.2002 1 Амурская область Свободный СШ № 2 11,92 2 лично Горьковая О.В.

12 Тен Данила 00.00.2001 1 Амурская область Благовещенск ОСШ 12,33 3 18 Титаренко Л.Ф.

13 Волков Леонид 30.12.2002 3 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 12,46 3 лично Буллер В.С.

14 Власов Виктор 31.05.2002 3 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 12,83 3 лично Буллер В.С.

Юноши 200м

ЗабегиФинал

1 Фоменко Родион 30.04.2001 КМС Сахалинская обл. Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 22,29 22,41 КМС 35+5 Жижикин А.Н.,Рехмонен М.Н.,Рехмонен С.В.

2 Жинкин Ярослав 08.01.2001 1 Камчатский край Елизово ДЮСШ № 1 22,92 22,92 1 30 Сим В.Я.

3 Кузьмин Александр 00.00.2001 2 Сахалинская обл. Южно-Сахалинск ГБУ СШ ЛВС 23,28 23,03 1 26 Шапкина Н.В.

4 Вознюк Илья 05.10.2001 1 Хабаровский край Комсомольск н/а СДЮШОР № 4 23,41 23,22 1 лично Сягло А.С.

5 Купянский Глеб 28.05.2001 1 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 23,73 23,74 2 лично Фёдорова Л.В.

6 Вялков Кирилл 00.00.2002 1 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 23,77 23,76 2 лично Паус С.Г.

7 Калатушкин Никита 25.01.2001 2 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 23,95 24,14 2 лично Ерченко Е.П.

8 Скоробогатов Илья 00.00.2001 2 Амурская область Белогорск СШ № 1 23,90 24,16 2 лично Спиридонова И.В.

9 Тетерин Алексей 02.22.2001 1 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 24,10 2 22 Фёдорова Л.В.

10 Смолин Николай 26.04.2001 2 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 24,17 2 18 Иваровская Г.Н.

11 Добрев Даниил 29.06.2001 1 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Бастион" 24,24 2 лично Кубарев А.Э.

12 Бугров Данил 00.00.2001 2 Амурская обл. Благовещенск АО СШ 24,31 2 15 Филатов В.М.

13 Соколовский Даниил 00.00.2001 2 Амурская обл. Благовещенск АО СШ 24,36 2 12 Цитрина Т.В.

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения

Квалифи-

кация
Территория Город Организация

Рез-т Вып. 

разр.
очки Тренеры

Место  Фамилия  Имя
заявлразр.

Дата

рожд.
город Организация

Рез-т Вып. 

разр.
очки Фамилия И.О.  тренера 
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14 Исаченко Александр 25.03.2002 2 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 24,45 2 лично Романюк Л.А.

15 Реснянский Артём 31.05.2002 2 Амурская обл. Свободный СШ № 2 24,62 2 лично Кателин К.С.

16 Костыря Кирилл 28.04.2002 1 Амурская обл. Свободный СШ № 2 24,92 2 лично Горьковая О.В.

17 Дорошенко Анатолий 21.02.2001 2 Амурская обл. Свободный СШ № 2 25,03 2 лично Дрейко О.Н.

18 Риман Леонид 00.00.2001 2 Амурская обл. Благовещенск ОСШ 25,05 3 лично Цитрина Т.В.

19 Байкин Никита 14.06.2002 2 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 25,21 2 лично Буллер В.С.

20 Титяев Владислав 01.06.2003 2 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 25,38 3 лично Буллер В.С.

21 Волков Леонид 30.12.2002 3 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 25,39 3 лично Буллер В.С.

22 Грушко Даниил 20.02.2001 3 Амурская обл. Свободный СШ № 1 25,42 3 лично Филатов В.М.

23 Семченко Данил 00.00.2001 2 Амурская область Белогорск СШ № 1 25,63 3 лично Спиридонова И.В.

24 Лупаенко Егор 13.02.2002 2 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 25,91 3 лично Буллер В.С.

25 Власов Виктор 31.05.2002 3 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 26,76 1юн. лично Буллер В.С.

26 Бельды Евгений 10.09.2003 3 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 27,35 1юн. лично Буллер В.С.

Юноши 400м

1 Былков Максим 13.12.2002 1 Хабаровский край Бикин ст."Локомотив" 1 35 Леонтьев В.С.

2 Тетерин Алексей 22.02.2001 1 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 1 30 Фёдорова Л.В.

3 Смолин Николай 26.04.2001 1 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2 26 Иваровская Г.Н.

4 Калатушкин Никита 00.00.2001 2 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2 лично Ерченко Е.П.

5 Савельев Михаил 28.02.2003 2 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 2 лично Паус С.Г.

6 Саяхов Игорь 00.00.2001 2 Хабаровский край Бикин ст."Локомотив" 2 лично Леонтьев В.С.

7 Савин Никита 00.00.2002 2 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2 лично Застёба О.С.

8 Риман Леонид 00.00.2001 2 Амурская область Благовещенск ОСШ 2 22 Цитрина Т.В.

9 Эберле Егор 24.09.2003 2 Сахалинская обл. Корсаков ОДЮСШ 2 18 Долгов С.А.,Елохина Е.В.

10 Байкин Никита 14.06.2002 2 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 3 лично Буллер В.С.

11 Лупаенко Егор 13.02.2002 2 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 3 лично Буллер В.С.

12 Реснянский Артём 31.05.2002 2 Амурская область Свободный СШ № 2 3 лично Кателин К.С.

13 Семенченко Данил 00.00.2001 2 Амурская область Белогорск СШ № 1 3 лично Спиридонова И.В.

14 Бельды Евгений 10.09.2003 3 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 1юн. лично Буллер В.С.

Юноши 800м

1 Былков Максим 13.12.2002 1 Хабаровский край Бикин ст."Локомотив" 1 35 Леонтьев В.С.

2 Сергеев Даниил 05.06.2002 1 Хабаровский край Комсомольск н/а СДЮШОР № 4 2 30 Шаповаловы П.Е.,А.В.

3 Савельев Михаил 28.02.2003 2 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 2 лично Паус С.Г.

4 Саяхов Игорь 00.00.2001 2 Хабаровский край Бикин ст."Локомотив" 2 лично Леонтьев В.С.

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Квалифи-

кация
Территория Город Организация

Результат 

(финал)

Вып. 

разр.
очки Тренеры

51,83

51,86

52,43

53,11

53,85

54,37

54,45

55,10

56,13

56,38

57,62

57,70

58,96

1.01,80

очки Фамилия И.О.  тренера 

2.01,49

2.03,18

2.05,50

Место  Фамилия  Имя
заявлразр.

Дата

рожд.
территория Вып. 

разр.
город Организация Рез-т

2.05,65



ПЕРВЕНСТВО ДФО СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

г. Хабаровск, стадтон "Юность" 18-20 мая 2018г.
5 Неделько Никита 00.00.2001 2 Амурская область Благовещенск ОСШ 2 26 Евсеева Л.Я.

6 Лягин Максим 00.00.2002 2 Амурская область Белогорск СШ № 1 3 лично Бойко А.А.

5 Лемешев Вадим 00.00.2002 2 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 3 лично Иваровская Г.Н.

Юноши 1500м

1 Сергеев Даниил 05.06.2002 1 Хабаровский край Комсомольск н/а СДЮШОР № 4 2 35 Шаповаловы П.Е.,А.В.

2 Злобин Михаил 03.07.2002 2 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Боготырь" 2 лично Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Черненкова Т.М.,Литвиненко Р.И

3 Неделько Никита 00.00.2001 2 Амурская область Благовещенск ОСШ 3 26 Евсеева Л.Я.

4 Лягин Максим 00.00.2002 2 Амурская область Белогорск СШ № 1 3 лично Бойко А.А.

5 Евстегнеев Иван 00.00.2002 2 Амурская область Белогорск СШ № 1 1юн. лично Бойко А.А.

Юноши 3000м

1 Базыль Кирилл 13.04.2001 1 Приморский край Спасск-Дальний ДЮСШ "Атлант" 2 35 Похомов С.В.

2 Кимаченко Владислав 07.09.2003 2 Сахалинская обл. Корсаков ДЮСШ 2 30 Долгов С.А.,Елохина Е.В.

3 Баранов Павел 08.10.2001 2 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 2 лично Воронина Е.В.

4 Злобин Михаил 03.07.2002 2 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 2 лично Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Черненкова Т.М.,Литвиненко Р.И

5 Евстегнеев Иван 00.00.2002 2 Амурская область Белогорск СШ № 1 1юн. лично Бойко А.А.

Юноши 2000м с/п

1 Базыль Кирилл 13.04.2001 1 Приморский край Спасск-Дальний ДЮСШ "Атлант" 2 35 Похомов С.В.

2 Баранов Павел 08.10.2001 2 Приморский край Уссурийск ДЮСШ 2 лично Воронина Е.В.

3 Кимаченко Владислав 07.09.2003 2 Сахалинская обл. Корсаков ДЮСШ 2 30 Долгов С.А.,Елохина Е.В.

4 Кашпурович Юрий 01.11.2002 2 Сахалинская обл. Южно-Сахалинск СШ ЛВС 2 26 Жижикин А.Н.

Юноши 110м с/б

1 Гаак Даниил 25.01.2001 КМС Приморский край Владивосток ДЮСШ "Бастион" кмс 35+5 Кубарев А.Э.

2 Усяев Никита 14.09.2002 КМС Хабаровский край Комсомольск н/а СДЮШОР № 4 кмс 30+5 Шаповаловы П.Е.,А.В.

3 Лотков Сергей 22.03.2002 3 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 2 лично Монахов В.А.

4 Дорошенко Анатолий 27.02.2001 2 Амурская область Свободный СШ № 1 2 лично Дрейко О.Н.

Квалифи-

кация
Территория Город Организация

Результат 

(финал)

Место  Фамилия  Имя
заявлразр.

Дата

рожд.
территория

2.14,27

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения

очки Фамилия И.О.  тренера 

Вып. 

разр.
очки Тренеры

4.13,44

4.59,64

Организация Рез-т

город Организация Рез-т Вып. 

разр.

Вып. 

разр.
Место  Фамилия  Имя

заявлразр.

Дата

рожд.
территория город очки Фамилия И.О.  тренера 

6.25,42

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Квалифи-

кация
Территория Город Организация

Результат 

(финал)

Вып. 

разр.
очки Тренеры

14,69

14,84

16,73

16,86

9.22,25

9.23,60

9.26,56

6.36,14

6.37,29

6.41,92

2.09,60

2.12,00

4.19,92

4.32,77

4.38,71

9.09,12

10.44,56



ПЕРВЕНСТВО ДФО СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

г. Хабаровск, стадтон "Юность" 18-20 мая 2018г.

Юноши 400м с/б

1 Гаак Даниил 25.01.2001 КМС Приморский край Владивосток ДЮСШ "Бастион" кмс 35+5 Кубарев А.Э.

2 Лашин Андрей 21.06.2002 2 Хабаровский край Комсомольск н/а СДЮШОР № 4 2 лично Шаповаловы П.Е.,А.В.

3 Эберле Егор 24.09.2003 2 Сахалинская обл. Корсаков ДЮСШ 2 30 Долгов С.А.,Елохина Е.В.

4 Лотков Сергей 22.03.2002 3 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 2 лично Монахов В.А.
Юноши      длина

1 Сморгунов Данил 21.02.2001 КМС Приморский край Владивосток ДЮСШ "Бастион" кмс 35+5 Кубарев А.Э.

2 Смирнов Ян 06.01.2002 1 Приморский край Арсеньев Юность 2 лично Захарчекно О.В.

3 Кобцев Арсений 07.10.2003 1 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 2 лично Пахомкин Ю.Ю.

4 Грушко Даниил 20.02.2001 3 Амурская область Свободный СШ № 1 2 лично Филатов В.М.

5 Тупиков Кирилл 00.00.2002 3 Амурская область Свободный СШ № 2 3 лично Кателин К.С.

Юноши      высота

1 Отческий Леонид 30.07.2002 1 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР кмс 35+5 Монахов В.А.

2 Кириллов Альберт 31.03.2001 КМС Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 1 30 Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Черненкова Т.М.,Литвиненко Р.И

3 Иванов Алексей 00.00.2002 1 Амурская область Благовещенск ОСШ 1 26 Хритова Г.В.

4 Тарабаров Георгий 03.02.2003 1 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР 2 лично Буллер В.С.

5 Бугров Данил 00.00.2001 2 Амурская область Свободный СШ № 1 2 22 Филатов В.М.

6 Бабичев Марк 07.07.2002 1 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 2 18 Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Черненкова Т.М.,Литвиненко Р.И

7 Быченко Марк 00.00.2003 3 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2 лично Кучер Е.С.

Юноши      тройной

1 Берген Денис 28.01.2001 1 Хабаровский край Бикин ст."Локомотив" 1 35 Леонтьев В.С.

2 Сморгунов Данил 21.02.2001 КМС Приморский край Владивосток ДЮСШ "Бастион" 2 30 Кубарев А.Э.

Организация
Результат 

(финал)
ТренерыМесто  Фамилия,  Имя

Дата

рождения

Квалифи-

кация
Территория

Территория Город Организация
Результат 

(финал)

Вып. 

разр.
очкиГород

55,36

1.00,67

1.01,94

5.66   5.30   5.66   5.24   -   -

7.13   х   7.09   7.01   х  7.08

6.58

 Фамилия,  Имя Квалифи-

кация

1.02,36

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Квалифи-

кация

Город

Вып. 

разр.

Вып. 

разр.

очки

очки

Тренеры

7.13

Организация

5.96   6.11   5.51   4.83   5.34   4.56

5.66

Тренеры

200

195

6.58   6.55   х   х   6.42   х

6.32

6.03   6.25   5.98   6.21   6.32   х

6.11

Место
Дата

рождения
Территория

195

190

185

180

175

Результат 

(финал)

Место  Фамилия  Имя
заявлразр.

Дата

рожд.
территория город Организация Рез-т Вып. 

разр.
очки Фамилия И.О.  тренера 

14.21

х   13.69   х   13.83   х   14.21

13.86

13.34   13.75   13.86   х   х   х



ПЕРВЕНСТВО ДФО СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

г. Хабаровск, стадтон "Юность" 18-20 мая 2018г.
3 Усяев Никита 14.09.2002 1 Хабаровский край Комсомольск н/а СДЮШОР № 4 2 26 Шаповаловы П.Е.,А.В.

4 Тупиков Кирилл 15.09.2002 3 Амурская область Свободный СШ № 2 3 лично Кателин К.С.

5 Шевчук Егор 02.03.2002 2 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Бастион" 3 лично Кубарев А.Э.

6 Быченко Марк 00.00.2003 3 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 3 лично Кучер Е.С.

Смирнов Ян 06.01.2002 1 Приморский край Арсеньев Юность б/р лично Захарчекно О.В.

Юноши ядро

1 Кивнишвили Георгий 24.05.2001 КМС Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" кмс 35+5 Романюк Л.А.

2 Шатов Александр 25.09.2002 1 Хабаровский край Комсомольск н/а СДЮШОР № 4 1 30 Малюга Р.Н.,Зырянова В.А.

3 Емельянов Глеб 26.10.2001 2 Приморский край Спасск-Дальний ДЮСШ "Атлант" 2 26 Коваль В.А.

4 Чесноков Андрей 16.04.2002 3 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 3 лично Романюк Л.А.

5 Гулевич Алексей 01.03.2001 3 Амурская область Свободный СШ № 2 3 лично Филатов В.М.

6 Дружинин Роман 00.00.2001 2 Амурская область Благовещенск ОСШ 1юн. 0 Волкова Н.П.

Юноши Копьё

1 Емельянов Глеб 26.10.2001 2 Приморский край Спасск-Дальний ДЮСШ "Атлант" 3 35 Коваль В.А.

2 Дружинин Роман 00.00.2001 2 Амурская область Благовещенск ОСШ 1юн. 0 Волкова Н.П.

3 Шевчук Егор 02.03.2002 2 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Бастион" б/р 0 Кубарев А.Э.

Михайловский Ал-р 00.00.2002 2 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" б/р 0 Романюк Л.А.

12.75

12.75   12.65   х   12.28   х   12.59

12.40

12.40   12.34   11.97   12.19   12.33   12.24

Рез-т Вып. 

разр.
очки Фамилия И.О.  тренера 

13.78

12.20   13.78   13.57   13.73   х   х

12.83

12.83   12.56   12.53   х   -   -

0

х   х   х   х   х   х

Место  Фамилия  Имя
заявлразр.

Дата

рожд.
территория город Организация

17.87

17.33   17.10   17.75   17.66   17.87   17.67

14.47

14.33   х   14.22   13.78   14.47   14.28

13.21

11.90   13.21   12.98   11.67   12.35   12.54

12.19

11.68   12.03   12.05   11.12   11.18   11.38

территория город Организация Рез-т

12.19

10.22   10.77   11.45   11.74   12.19   11.47 

10.19

8.87   8.91   9.53   9.70   10.19   9.62

Вып. 

разр.
очки Фамилия И.О.  тренера 

45.90 

45.90   45.02   43.22   45.12   х   44.75

37.44

Место  Фамилия  Имя
заявлразр.

Дата

рожд.

36.20   36.50   34.60   30.80   х   37.44

21.30

х   19.50   х   20.42   х   21.30

0

х   х   х   х   -   -



ПЕРВЕНСТВО ДФО СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

г. Хабаровск, стадтон "Юность" 18-20 мая 2018г.

Юноши Молот

1 Осипов Кирилл 06.11.2001 2 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2 лично Гущин А.А.

2 Отческий Леонид 00.00.2002 3 Хабаровский край Хабаровск ХКСШОР б/р 0 Монахов В.А.

Юноши Диск

1 Кивнишвили Георгий 24.05.2001 КМС Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1 35 Романюк Л.А.

2 Шатов Александр 25.09.2002 2 Хабаровский край Комсомольск н/а СДЮШОР № 4 3 30 Малюга Р.Н.,Зырянова В.А.

3 Гулевич Алексей 01.03.2001 3 Амурская область Свободный СШ № 2 1юн. лично Филатов В.М.

Юноши Эстафета  4х100 м

Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территори

я

Город Вып. 

Разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

Кашпурович Юрий 2002 Южно-Сахалинск

Эберле Егор 2003 Корсаков

Кузьмин Александр 2001 Южно-Сахалинск

Фоменко Родион 2001 Южно-Сахалинск

Тен Данила 2001 Благовещенск

Соколовский Даниил 2001 Благовещенск

Бугров Данил 2001 Свободный

Скоробогатов Илья 2001 Белогорск

Главный судья СС1К В.М. Синкин

Главный секретарь ССВК Ю.Ю.Пахомкин (г. Владивосток)

территория город Организация Рез-т Вып. 

разр.
очки Фамилия И.О.  тренера 

52.60

52.60   49.30   45.54  49.45   45.48   48.42

18.30

х   18.30   х   16.75   -   -

Место  Фамилия  Имя
заявлразр.

Дата

рожд.

Место  Фамилия  Имя
заявлразр.

Дата

рожд.
территория город Организация Рез-т Вып. 

разр.
очки Фамилия И.О.  тренера 

49.45

х   49.38   х   х   49.45   44.92

38.40

37.84   35.02   х   37.12   38.40   х

30.85

х   26.28   х   х   30.85   29.53

Организация

1
Сахалинская 

обл.

СШ ЛВС

47,00 3 35

Жижикин А.Н.

ОДЮСШ Долгов С.А.,Елохина Е.В.

СШ ЛВС Шапкина Н.В.

СШ ЛВС
Жижикин А.Н.,Рехмонен М.Н.,Рехмонен 

С.В.

Филатов В.М.

СШ № 1 Спиридонова И.В.

2
Амурская 

область

ОДЮСШ

47,83 3 30

(г. Хабаровск)

Титаренко Л.Ф.

АО СШ Цитрина Т.В.

СШ № 1


